

### **Ainesosat FI**

Sokeri, glukoosisiirappi, maissitärkkelys, VEHNÄtärkkelys, happamuudensäätöaineet (E270, E325), kaakaovoi, muunnettu tärkkelys, täysMAITOUjauhe, kasvirasva (palmu, shea), kaakaomassa, rasvaton MAITOUjauhe, herajauhe (MAIDOSTA), luontaiset aromit, värjäävät elintarvikkeet (musta porkkana-, safflori-, bataatti-, spirulina- ja omenatiiviste), emulgointiaine (SOIJALesitiini), pintakäsittelyaineet (E903, E904), suola.

### **Allergeenit FI**

Sisältää: Vehnä, Maito, Laktoosi, Soijapavut

### **Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

### **Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1600 kJ / 380 kcal

Rasva 3,6 g

josta tyydyttynyttä 2,2 g

Hiilihydraatit 86 g

josta sokereita 59 g

Proteiini 0,7 g

Suola 0,32 g

### **Ingredienser SE**

Socker, glukossirap, majsstärkelse, VETEstärkelse, surhetsreglerande medel (E270, E325), kakaosmör, modifierad stärkelse, helMJÖLKSpulver, vegetabiliskt fett (palm, shea), kakaomassa, skumMJÖLKSpulver, vasslepulver (av MJÖLK), naturlig arom, färg (koncentrat av svarta morötter, safflor, sötpotatis, spirulina och äpple), emulgeringsmedel (SOJA lecitin), efterbehandlingsmedel (E903, E904), salt.

### **Allergener SE**

Innehåller: Vete, Mjök, Laktos, Sojaböner

### **Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

### **Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1600 kJ / 380 kcal

Fett 3,6 g

varav mättade 2,2 g

Kolhydrater 86 g

varav sockerarter 59 g

Protein 0,7 g

Salt 0,32 g

